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Informacja o naborze  

do Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021. 

Program jest dofinansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

 

W związku z przystąpieniem przez Powiat Bielski do resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

informujemy o rozpoczęciu naboru osób do udziału w w/w programie. 

 

Głównym celem Programu jest wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących 

bezpośrednią opiekę nad: 

• dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności,  

• osobami z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz orzeczeniami 

równoważnymi,  

poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie usługi opieki wytchnieniowej.  

 

 Wsparcie w zakresie świadczenia usługi opieki wytchnieniowej będzie realizowane w formie 

specjalistycznego poradnictwa (psychologicznego lub terapeutycznego), a także poprzez zapewnienie 

wsparcia w zakresie nauki pielęgnacji/rehabilitacji/dietetyki dla członków rodzin lub opiekunów 

sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności lub nad osobami 

ze znacznym stopniem niepełnosprawności/osobami z orzeczeniem równoważnym. 

 

Karty zgłoszenia do programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 wraz z kopią orzeczenia oraz 

kartą oceny stanu dziecka/osoby niepełnosprawnej wg zmodyfikowanej skali FIM  prosimy przesyłać do     

3 września 2021 r. na adres Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku-Białej,  ul. Piastowska 40, 

43-300 Bielsko-Biała. 

 

Bliższych informacji udziela Pani Agnieszka Pysz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku-

Białej przy ul. Piastowskiej 40, tel. 33/81 36 938. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Karta zgłoszenia do programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021. 

2. Karta oceny stanu dziecka/osoby niepełnosprawnej wg zmodyfikowanej skali FIM.  


